
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 
______________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

Sito www.icpontalpi.edu.it 
e-mail: blic823004@istruzione.it   pec: blic823004@pec.istruzione.it 

 
SCUOLA POLO PROVINCIALE PER L’INCLUSIONE 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE DI BELLUNO 

SPORTELLO AUTISMO 

 

Prot. n. 5915/2023           Ponte nelle Alpi, 12 ottobre 2023  
 

- ALL’ALBO 
- ATTI 

 
Oggetto: Indizione elezioni  suppletive componenti  Consiglio di Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 
VISTA  l’O.M. N. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni 
VISTO il D.Leg.vo n. 297 del 16.04.1994 
VISTA   la nota della D. G. per gli ordinamenti scolastici e di Valutazione Sistema  
  nazionale di Istruzione del MI  prot. n. AOODGOSV. 29795 dell’11.09.2023 
VISTA  la nota dell’U.S.R del Veneto – prot.  AOODRVE. n. 25431 del 05.10.2023 

che stabilisce la data delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di  Circolo/Istituto 
 cessati con l’a.s. 2022/23, nonché le eventuali elezioni suppletive nei casi previsti 

VISTI  i risultati delle elezioni svoltesi  nei giorni  28 e 29.11.2021 per il rinnovo del  
                     Consiglio  d’Istituto 
VISTO il decreto prot. n. 6713/2021 del 07.12.2021 costitutivo del Consiglio d’Istituto per il 

triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24 
CONSIDERATO  che  alcuni  membri delle varie componenti (genitori: n. 2, docenti: n. 1,  
  non docenti: n. 1) sono decaduti per perdita dei requisiti (passaggio  dei figli alla 
  scuola superiore, pensionamenti) 
VISTA  l’impossibilità di surroga per mancanza di candidati 
 

D E C R E T A 
 
le elezioni  suppletive per l’integrazione dei componenti il Consiglio d’Istituto per l’a.s. 
2023/2024.avranno luogo: 
 

DOMENICA  26  NOVEMBRE  2023                    (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) 

LUNEDÌ        27  NOVEMBRE  2023                    (dalle 8.00 alle 13.30) 

 
 Le liste dei candidati dovranno essere presentate in segreteria dalle ore 9.00 di LUNEDÌ 
06.11.2023   alle ore 12.00 di  SABATO 11.11.2023. 

                                                                                  
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       dott.ssa Orietta ISOTTON 
      DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

                      e normativa connessa 
 
/dbw 

http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it

		2023-10-21T16:14:04+0200
	ISOTTON ORIETTA




